FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO (a): ELVIS MORAES; OBJETO: contratação de
Pessoa Física para prestação de serviço referente a apresentação
musical da banda Ainda Somos Loucos do XXXIII Encontro nacional
de folguedos do Piauí; VALOR : R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos
reais) em parcela única; Projeto/Atividade: 2062; Fonte de Recurso:
00; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 09/06/2009.
SÕNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRET A E JUSTIFICATIVA
CONTRATO Nº. 198/09

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC;
CONTRATADO: IZABEL  CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA;
OBJETO: contratação de Banda Musical para apresentação no
XXXIII Encontro Nacional de Folguedos; VALOR : R$ 1.500,00 (hum
mil e quinhentos reais) em parcela única; Projeto/ Atividade: 2062;
Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 339036; DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2009.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRA TIVA
E JUSTIFICATIVA

Contrato N.° 199/2009

[...]

Fundação Cultural do Piauí –
FUNDAC;CONVENIADO(A) : Grupo de Teatro do Monte Castelo
;OBJETO: viabilizar a realização do espetáculo Via Sacra, de acordo
com o Projeto Paixão de Cristo 2009 “ A VIA SACRA DO PIAUI”
que acontecera no município de Teresina- PI ; VALOR: R$ 18.000,00
(dezoito mil reais), por conta do Projeto/Atividade: 2386, Elemento
de Despesa: 335043  e Fonte de Recurso: 00. DATA DE
ASSINATURA:  09/06/2009.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

OF.  12

Governo Do Estado do Piauí
Empresa De Gestão de Recursos do Estado do Piauí – EMGERPI